

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list
ČÍSLO:
1
ZE DNE:
29.07.2022
OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Demontáž dřevěných obkladů					23 743,07 Kč
ÚRS 766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	35,66	118,00 Kč	4 207,60 Kč
<i>místnost 252 – výška obložení 1,3 m</i>	<i>(4,113*2+4,655*2)*1,3-1,05*2-1,96*1,45</i>		17,8548		
<i>místnost 352 – výška obložení 1,3 m</i>	<i>(4,113*2+4,635*2)*1,3-1,05*2-1,96*1,45</i>		17,8028		
ÚRS 766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	82,95	99,50 Kč	8 253,53 Kč
<i>místnost 015 – výška 2,25 m</i>	<i>(14,192*2+4,708*2)*2,25-1,05*2</i>		82,95		
ÚRS 766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	118,61	40,10 Kč	4 756,16 Kč
	35,66+82,95		118,61		
ÚRS 766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	35,01	144,00 Kč	5 041,38 Kč
<i>místnost 015 kastlíky pod stropem</i>	<i>(14,192-3,2)*1,05*2+(4,708-1,05-1,05)*0,45</i>		24,2568		
<i>místnost 015 kastlíky pod stropem</i>	<i>(14,192-3,2)*0,43+(14,192-3,2)*0,32+(4,708-1,05-1,05)*0,33*2+1,05*0,43+1,05*0,32</i>		10,75278		
ÚRS 766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	35,01	42,40 Kč	1 484,41 Kč
Bourací práce mezibytové přičky					4 791,32 Kč
ÚRS 711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	186,43	25,70 Kč	4 791,32 Kč
	1.NP				
	3,055*2,63*2		16,0693		
	3,096*2,63*2		16,28496		
	2,46*2,63*2		12,9396		
	2,49*2,63*2		13,0974		
	2.NP				
	(3,157)*2*2,63		16,60582		
	2,457*2*2,63+4,133*2,63		23,79361		
	3,097*2*2,63		16,29022		
	2,512*2,63*2		13,21312		
	3.NP				
	3,046*2,63*2		16,02196		
	2,446*2,63*2		12,86596		
	3,078*2,63*2		16,19028		
	2,483*2,63*2		13,06058		
Likvidace suti					16 532,25 Kč
ÚRS - 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,85	928,00 Kč	5 433,02 Kč

	Demontáž truhlářského obložení stěn a podhledů z panelů				
	0,02465*(35,66+82,95+34,22)		3,79		
	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů				
	0,008*(118,61+35,01)		1,23		
	372,87*0,13100				
	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé				
	0,0045*186,43		0,84		
SOD - 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,85	9,07 Kč	53,10 Kč
SOD - 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,85	9,07 Kč	53,10 Kč
SOD - 997013871	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,02	1 700,00 Kč	8 526,52 Kč
	3,79+1,23		5,02		
ÚRS - 997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,84	2 940,00 Kč	2 466,51 Kč
	0,84		0,84		
CELKEM					45 066,65 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	45 066,65 Kč
2	Cena s DPH	51 826,64 Kč

3. Čas plnění:

a) Čas plnění bude řešen samostatně.

b) Čas plnění se mění takto:-

celkový termín	původní termín	nový termín
dílčí termíny	původní termín	nový termín

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
